
 

Комунальний заклад «Безлюдівський юридичний ліцей імені Героя 

Радянського Союзу І.Я.Підкопая Безлюдівської селищної ради» 

вул. Перемоги, 144а, сел. Безлюдівка, Харківський район, Харківська область, 62490,  

тел. (057) 749-66-32, е-mail: bezl-ur-lic@ukr.net Код ЄДРПОУ 25191128 

 

 НАКАЗ 

 

17.03.2021           № 45 

 

Про організацію освітнього  

процесу в умовах карантину 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», на виконання рішення регіональної комісії з питань 

те5хногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської 

області (протокол № 7 від 17.03.2021), листа Департаменту науки і освіти 

Харківської  обласної державної адміністрації від 17.03.2021 № 01-33/1251 та 

наказу відділу освіти Безлюдівської селищної ради від 17.03.2021р №30 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати дистанційну форму навчання здобувачам освіти ліцею 

5-11 класів, учні початкових класів (1 - 4 класи), учнів навчаються у 

звичайному режимі.  

З 18.03.2021 до відповідного рішення  

2. Класним керівникам 1-4 класів  забезпечити дотримання 

відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та здійснення 

обов’язкового щоденного контролю  стану здоров’я здобувачів освіти. 

Щоденно  

3. Педагогічним працівникам: 

3.1. Забезпечити виконання освітніх програм, а також виконання 

організаційно-педагогічної, методичної, наукової роботи тощо. 

                                                                                        Щоденно  

3.2. Інформувати учасників освітнього процесу про зміни в режимі 

роботи закладу.                                                                       До 18.03.2021 

3.3. Відмовитися від проведення та участі у масових заходах в 

приміщеннях та на території ліцею. 

З 18.03.2021 до відповідного рішення  

3.4. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять 

за допомогою дистанційних технологій.                        До 19.03.2021 

3.5. Оновити інформацію на сайті ліцею.                           До 19.03.2021 

3.6. Провести роз’яснювальну роботу серед здобувачів освіти 5-11 

класів та їх батьків засобами  Інтернет-ресурсів щодо дотримання 

правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, 

зокрема, з питань профілактики дитячого дорожньо-транспортного 

травматизму, правил поведінки в громадських місцях та при 

користуванні громадським транспортом, поводження з незнайомими 

mailto:bezl-ur-lic@ukr.net


людьми, предметами.                                                           До 19.03.2021 

3.7. У разі виявлення здобувача освіти, хворого на COVID-19, 

спричиненої короновірусом   SARS-CoV-2, забезпечити переведення на 

дистанційну форму навчання усіх здобувачів освіти даного  класу. 

3.8.  Заборонити відвідування ліцею здобувачами освіти у разі, коли на 

самоізоляції через контакт з пацієнтом з підтвердженим випадком 

COVID-19 перебуває більш ніж 50 відсотків здобувачів освіти та 

персоналу ліцею.                          З 18.03.2021 до відповідного рішення 

3.9. У разі виникнення нестандартної ситуації інформувати директора 

ліцею, який терміново повинен повідомити  начальника або головного 

спеціаліста відділу освіти Безлюдівської селищної ради.  

Терміново 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ліцею                                          Надія ПЕНЗІЙ 

З наказом ознайомлені: 

О.ЄЛЬНІКОВА 

Л.ЄРМАКОВА 

О.КРИВОНІС 

І.КОЦ 

А.БАТЕНЬКОВА                                                               

В.МЯСОЄДОВ 

О.МОРГУН                                                    

Т.ЗОЗУЛЯ 

В.ПОНОМАРЕНКО                                      

О.ЯКОВЕНКО 

Т.КОЦ                                                             

В.ЛИСКА 

В.ГАЙДЕНКО                                                

О.КОХАНОВА 

Т.ЮРКОВА                                                                                

С.ДЕДУХ                                                                                                        

В.БІЛИЙ                                                                                                                                                                            

І.ІЩЕНКО                                           

Т.СВИНЦИЦЬКА 

Л.ШПАК 

Т.ПІДКОПАЙ 

К.ІВАНЮК 

Н.ПІДКОПАЙ 

Н.КІРІЯК 

В.ГАВРИЛЕНКО 

О.КАМЄЛІНА 

А.БЛІНОВА 

В.ЯКУБОВА 

Н.СОКОЛОВА                                                 

В.ПАВЛЕНКО                                                                                    

Н.ПРЯДКА                                                       

Г.ВИСОЧИН 

С.ПОКОТІЛОВА                                              

Л.ШИЛІНА                

А.БЕЗПАЛА 

Л.КОВАЛЬ 

Ю.ГОНЧАРОВА 

Л.ДМИТРЕНКО 

Л.ПИСАРЕНКО 

 


